ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 23 Sierpnia 1876 roku.

N^o 34.

11 (23) Sierpnia 1876 r.

Uwagi o hodowli bydła.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 33).

Lucerna dostarcza wczesnej i wybornej paszy, a gdy przytém daje kilka pokosów, jest dla gospodarstw bardzo szacowną rośliną.